2

 (
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2025  №   399

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.03.2024 № 306 «Об утверждении Состава оргкомитета по подготовке городского пляжа к купальному сезону на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.03.2024 № 306 «Об утверждении Состава оргкомитета по подготовке городского пляжа к купальному сезону на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение «Состав оргкомитета по подготовке городского пляжа к купальному сезону на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее – оргкомитет) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава оргкомитета:
- Воронцова Андрея Константиновича;
- Зубова Александра Ивановича;
- Шлыкову Полину Сергеевну.

1.2. Ввести в состав оргкомитета:
           - Кокурину Марину Васильевну - начальника отдела строительства и ремонтов Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
           - Прудникова Алексея Александровича - главного инженера филиала «АТЭС-Десногорск»;
           - Саковича Александра Сергеевича – инспектора по маломерным судам ЦГИМС ГУ МЧС России по Смоленской области (инспекторский участок по г. Рославль).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.А. Хазова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                          А.А. Терлецкий

image1.png